
 Běh na Vysoký kámen 
 Výsledková listina 4. ročníku 

 Datum: 8.9.2000 Pořadatel: TJ Sokol Bedřichov 
 Ředitel  Vantuch Václav Vrchní rozhodčí: Vantuchová Alena 
 Časoměřič: Fiala Bohumír Ostatní rozhodčí: 
 Trať: 13,85 km  Asfaltové lesní cesty, ve stinných úsecích  Počasí: Oblačno, teplota 20° C 
 vlhké až blátivé. 
 12. závod soutěže -  Pohár Běžce Vysočiny 2000 
      Pořadí       Start  . 
 Kat.    Celk.  číslo Závodník Narozen Klub Výkon Body 

 Kategorie: A2 - Muži 30 - 39 let 
 1 1 29 Novák Pavel 1970 Jihlava Atletika 46:03 10,000 
 2 3 42 Smetana Josef 1969 Třešť Eurofoam sport 48:39 9,435 
 3 5 155 Hotař Pavel 1963 Jihlava Datalusk 51:01 8,921 
 4 11 12 Kovářík Václav 1963 Třebíč TJ Spartak 54:58 8,064 
 5 13 96 Hurych Emanuel 1964 Jihlava VŠP 56:30 7,731 
 6 17 100 Kopřiva Petr 1964 Jihlava Datalusk 57:42 7,470 
 7 18 4 Peltan Lubomír 1970 Stonařov TJ Sokol 57:53 7,430 
 8 19 93 Lochman Ivo 1967 Jihlava Datalusk 58:08 7,376 
 9 21 10 Krejčů Václav 1965 Kamenice n. Lip. Liga 2000 58:45 7,242 
 10 26 43 Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 59:59 6,974 
 11 29 55 Sidimák Martin 1967 Ježená Deke 1:00:23 6,887 
 12 31 38 Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 1:02:35 6,410 
 13 35 59 Svoboda Lubomír 1963 Jihlava Datalusk 1:03:33 6,200 
 14 42 39 Procházka Jaroslav 1961 Světlá nad Sáz. 1:07:34 5,328 

 Kategorie: A29 - Muži do 29 let 
 1 2 35 Vohlídal Robin 1982 Nová Včelnice TJ AO 46:29 9,906 
 2 4 47 Procházka Josef 1971 Česká Lípa PC 49:03 9,349 
 3 6 23 Zamrazil Jan 1977 Jihlava Tri Club 52:05 8,690 
 4 7 80 Musil Marek 1972 Jihlava Běžec Vysočiny 52:21 8,632 
 5 10 9 Vašíček Martin 1971 Radvanice SKI 54:45 8,111 
 6 27 95 Stoklásek Petr 1971 Stonařov TJ Sokol 1:00:07 6,945 
 7 32 33 Marek Jiří 1971 Jihlava Gymnázium 1:02:45 6,374 
 8 34 48 Havlíček Libor 1974 Jihlava 1:03:15 6,265 

 Kategorie: B1 - Muži 40 až 49 let 
 1 9 84 Kurc Zdeněk 1952 Jihlava Datalusk 53:11 10,000 
 2 14 97 Zídek František 1955 Pelhřimov 56:42 9,339 
 3 15 66 Hadrava Karel 1956 Jihlava Atletika 57:12 9,245 
 4 20 37 Krechler Miroslav 1952 Jihlava Ježek Team 58:13 9,054 
 5 22 91 Pospíchal František 1960 Urbanov 58:48 8,944 
 6 38 79 Blecha Ladislav 1951 Jihlava SK Free 1:04:29 7,875 
 7 40 81 Pelech Ladislav 1960 Telč Spartak 1:05:35 7,668 
 8 41 75 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:06:58 7,408 
 9 45 14 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 1:08:33 7,111 

 Kategorie: B2 - Muži 50 až 59 let 
 1 8 27 Koreš Arnošt 1950 Třebíč Atletic 52:24 10,000 
 2 12 5 Křenek František 1949 Dukovany TJ JE 56:08 9,288 
 3 16 58 Kafka Jan 1947 Světlá nad Sáz. AO 57:27 9,036 
 4 24 98 Škrleta Jan 1946 Kamenice nad Lipou 59:04 8,728 
 5 25 53 Vosyka Ladislav 1950 Chotěboř TJ CHS Turbo 59:16 8,690 
 6 28 40 Stoklásek František 1946 Stonařov TJ Sokol 1:00:10 8,518 
 7 33 26 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 1:02:47 8,018 
 8 37 44 Pech Vladimír 1949 Kamenice n. Lip. Liga 2000 1:04:12 7,748 
 9 44 56 Schling Jaromír 1946 Jihlava OK 1:08:32 6,921 
 10 46 25 Novák Bohumil 1947 Jihlava Běžec Vysočiny 1:09:29 6,740 
 11 49 11 Smejkal Jiří 1945 Jihlava Datalusk 1:16:48 5,344 

 Kategorie: B60 - Muži 60 let a starší 
 1 30 67 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 1:01:11 10,000 
 2 39 61 Bradáč Alois 1940 Žďár n. Sáz. Orel 1:05:09 9,352 
 3 47 46 Vantuch Václav 1936 Jihlava Sokol Bedřichov 1:10:43 8,442 
 4 48 7 Pýcha Miroslav 1937 Jihlava Spartak 1:11:57 8,240 

 Kategorie: C - Ženy nad 19 let 
 1 23 86 Kopřivová Jana 1966 Jihlava Spartak 58:58 10,000 
 2 36 74 Blechová Lenka 1980 Třešť Farao Spain 1:04:01 9,144 
 3 43 32 Vávrová Jana 1977 Jihlava Datalusk 1:07:52 8,491 

 



 Běh na Vysoký kámen mládeže 
 Výsledková listina 1. ročníku 

 Datum: 8.9.2000 Pořadatel: TJ Sokol Bedřichov 
 Ředitel  Vantuch Václav Vrchní rozhodčí: Hotařová Jana 
 Časoměřič: Fiala Bohumír Ostatní rozhodčí: Vantuchová Alena, Novák Bohumil, Dvořák  
 Svatopluk 

 Trať: Dorost 4 km Počasí: Oblačno, teplota 20° C 
 Žáci a žákyně 2 km  Obrátková, asfaltová lesní cesta 

 9. závod soutěže -  Mladý Běžec Vysočiny 2000 
      Pořadí       Start  . 
 Kat.    Celk.  číslo Závodník Narozen Klub Výkon Body 

 Kategorie: D11 - Dorostenci 16 - 18 let 
 1 38 Barák Jaroslav 1984 Polná Izolace 13:28 10,000 
 2 15 Krejčů Jakub 1984 České Budějovice Sokol 14:23 9,319 
 3 11 Švára Ondřej 1984 Nové Město na Mor. 14:35 9,171 

 Kategorie: Z11 - Žáci starší 13 - 15 let 
 1 1 16 Hadrava Martin 1986 Jihlava SK 7:14 10,000 
 2 2 24 Ludes Miroslav 1987 Třebíč 7:16 9,954 
 3 3 1 Novák Lukáš Havelka 1985 Jihlava Modeta - SK 7:40 9,401 

 Kategorie: Z12 - Starší žákyně 13 - 15 let 
 1 5 41 Benová Martina 1987 Pardubice AC 8:48 10,000 
 2 8 40 Kinská Lucie 1987 Jihlava 15:17 2,633 

 Kategorie: Z3 - Žáci mladší do 12 let 
 1 4 32 Pospíchal David 1988 Urbanov 8:32 10,000 
 2 6 5 Kopřiva Petr 1990 Jihlava 9:48 8,516 
 3 7 9 Lochman Roland 1991 Jihlava Datalusk 11:26 6,602 


